ПРИКАЗ

« 0 1 » 09 2021 года № 15

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ибрагим ов Гаши м

Maro м едо вич - учителя физической культуры.

3. Заместителю директора школы по Ибрагимовой Ж.Р. :

3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

И 6 р а г и м о в ы м Г . М . - учителем физической культуры по нескольким

видам спорта: волейбол (мальчнки), волейбол (девочки), лёгкая атлетика, пионербол.

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. (Приложение № 1).

5. Утвердить название школьного спортивного клуба - «Олимп».

6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе. (Приложение

№ 2)

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимп».

8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного

года.
10. Контроль за исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по BP
Ибрагимову Ж.Р.

Директор

Ознакомлены приказом

Гуйдалаев А.Г.

ИбрагимовГ.М.
Ибрагимова Ж.Р.